Estado de Actividades
DEL 01 DE ENERO DE 2024 AL 31 DE MAYO DE 2024

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS POTOSI
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Productos
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Sociales

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Am

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2024 - 05

22,846,900.31
302,037.25
86,114.00
22,458,749.06

44,780,307.32

44,780,307.32

2,762,916.96
2,762,916.96

70,390,124.59

42,597,925.81
32,187,594.50
445,694.74
9,964,636.57

0.00

0.00

3,342,324.93
3,342,324.93

45,940,250.74

2023 - 12

45,357,943.70
1,581,963.12
354,962.01
43,421,018.57

65,321,381.00

65,321,381.00

8,366,177.93
8,366,177.93

119,045,502.63

111,522,722.25
77,626,624.09
5,130,627.82
28,765,470.34

314,730.00

314,730.00

8,412,843.13
8,412,843.13

120,250,295.38

24,449,873.85

(1,204,792.75)
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